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Sadzonka ostra Papryka
CAROLINA REAPER

Cena 11,99 zł

Czas wysyłki 5 dni

PRZEDSPRZEDAŻ!
Orientacyjna wysyłka od
dnia:

6.05.2025

Opis produktu
Jesteśmy wielopokoleniową firmą rodzinną, prowadzimy gospodarstwo rolno-ogrodnicze, specjalizujemy się w

uprawie warzyw, kwiatów, ziół. Aby sprostać wymaganiom rynku stale poszerzamy nasz asortyment gatunków.
Ogrodnictwo jest dla nas nie tylko pracą, ale przede wszystkim pasją, do której podchodzimy z

pełnym zaangażowaniem, aby zagwarantować rośliny najwyższej jakości. Oferujemy sadzonki różnych gatunków
roślin w ilościach detalicznych, jak i hurtowych. Gwarantujemy fachową obsługę zamówień oraz doradztwo.

UWAGA !! Aukcja przed sprzedażowa. Zamówienia zaczynamy wysyłać od
05,05,2025r. Według kolejności zamówień
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PAPRYKA CAROLINA REAPER

Odmiana została wyhodowana w Karolinie Południowej przez hodowcę Ed’a Currie z PuckerButt Pepper Company. Ed Currie
zajmuje się uprawą papryki już od ponad 20 lat. To co niegdyś traktował jako hobby, teraz wciągnęło go na tyle, że w
ubiegłym roku zrezygnował z pracy i w pełni poświęcił się pielęgnowaniu swoich upraw. Wyhodowanie Caroliny zajęło Edowi aż
10 lat. Jej odmiana to efekt połączenia słodkiej papryki habanero z Naga Viper – niegdyś najostrzejszą na świecie.

W listopadzie 2013 roku z wynikiem 1.569.300 SHU roku została uznana za najostrzejszą chili na świecie i pobiła tym samym
rekord z marca 2011 roku ustanowiony przez chili Trinidad Scorpion Butch Taylor (1.463.700 SHU).

Ofertą sprzedaży sadzonka o wysokości 15/20 cm w foremce torfowej z multipalety.

Aktualnie zajmuje pierwsze miejsce w Księdze Rekordów Guinnessa.

Krzak osiąga wysokość od 70 cm do 100 cm.

Owoce są najbardziej ostre na świecie. Mają długość 5-7 cm. Smak najostrzejszej papryki określany jest jako słodkawy, z
lekkim owocowym posmakiem i nutką czekolady oraz cynamonu.

Ostra papryka to nie tylko popularna przyprawa, która poprawia trawienie i pobudza apetyt, ale stosowany od lat w
medycynie ludowej lek na bóle głowy. Kapsaicyna, nadająca papryce piekący smak, ma działanie rozgrzewające i
przeciwbólowe. Oczyszcza drogi oddechowe, łagodząc objawy przeziębienia.
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